
ZARZĄDZENIE NR 390/23 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Turośl 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXXI sesji Rady Gminy w dniu 7 września 
2023 roku określają harmonogramy stanowiące załącznik Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 i 8. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wymienionym w kolumnie 5  harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8665BCD2-127A-4ADD-A882-FF9126CF9305. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 390/23 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 14 września 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Nr XXXI/226/23 Rady Gminy Turośl z dnia 7 września 2023 roku 

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu na potrzeby obliczania wysokości zwrotu kosztów jednorazowego przewozu dzieci i uczniów 
niepełnosprawnych do placówek oświatowych. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rada Gminy Turosl ustaliła stawkę 
opłaty liczoną za 1 km przebiegu 
pojazdów: samochodu osobowego do 
pojemności 900 cm3, samochodu 
osobowego powyżej pojemności 900 m3, 
dla motocykla i motorowegu.    
 

1. Uchwała realizowana będzie w 
przypadku kiedy do Wójta wpłynie 
wniosek do rodzica o zwrot kosztów 
dowozu dziecka niepełnosprtawnego 
do placówki  szkolno-wychowawczej. 
2. Umowa z rodzicem dziecka z 
Wójtem będzie uwzglęniała ustalone 
w uchwale ceny paliwa.  

 
01.09.2023 - 
30.08.2024 

 
Pan Andrzej 
Paliwoda - 

Kierownik ZOS 

 
Wójt Gminy 

Turośl, dnia 14 września 2023 roku 

Opracował:  Andrzej Paliwoda 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8665BCD2-127A-4ADD-A882-FF9126CF9305. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 390/23 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 14 września 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Nr XXXI/227/23 Rady Gminy Turośl z dnia 7 września 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Turośl a Gminą Łyse w zakresie zapewnienia uczniom niepełnosprawnym z terenu 
Gminy Turośl transportu do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Czarni. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację Nadzorujący realizację 

1.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zapewnienie uczniom 
niepełnosprawnym bezpłatnego 
transportu i opieki w czasie przewozu do 
najbliższej szkoły podstawowej lub 
ośrodka umożliwiającego realizację 
obowiązku szolnego i obowiązku nauki.  

1.  Wnioek Wójhta Gminy Turośl 
do Wójta Gminy Łyse o 
zorganizowanie dowozu do 
Specjalnego Ośrodka Szkolno 
Wychowawczego w Czarni. 
2. Zawarcie porozumienia z 
Gminą Łyse w zakresie 
zapewnienia uczniom 
niepełnoprawnym transportu do 
Ośrodka w Czarni.  

 
01.09.2023 - 
30.08.2024 

 
Pan Andrzej 
Paliwoda – 

Kierownik ZOS 

 
Wójt Gminy 

Turośl, dnia 14 września 2023 roku 

Opracował: Andrzej Paliwoda 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8665BCD2-127A-4ADD-A882-FF9126CF9305. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 390/23 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 14 września 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Nr XXXI/228/23 Rady Gminy Turośl z dnia 7 września 2023 roku 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację Nadzorujący realizację 

1.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

W związku z nowelizacją ustawy o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
Rada Gminy Turośl przyjęła tryb i 
sposób powoływania oraz odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego. 

1.Członków zespou powołuje i 
odwołuje w drodze zarządzenia 
Wójt Gminy Turośl. 
2. Członkowie zespołu 
powoływani są na czas 
nieokreślony.  
3. Zespół określi w swoim 
regulaminie szczegółowe warunki 
swojego  funkcjonowania.  
3. Zmieniono pojęcie przemoc w 
rodzinie na przemoc domową.  

 
bezterminowo 

 
Pani Agnieszka 

Dorocka – 
Kierownik OPS 

 
Wójt Gminy 

Turośl, dnia 14 września 2023 roku 

Opracował:  Agnieszka Dorocka 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8665BCD2-127A-4ADD-A882-FF9126CF9305. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 390/23 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 14 września 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Nr XXXI/229/23 Rady Gminy Turośl z dnia 7 września 2023 roku 

uchylającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek procentowych opłat adiacenckich obowiązujących na terenie gminy Turośl. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Rada Gminy Turośl uchyliła uchwałę Nr 
V/27/11 Rady Gminy Turośl z dnia 12 
maja 2011 roku w sprawie ustalenia 
wysokości stawek procentowych opłat 
adiacenckich obowiązujących na terenie 
gminy Turosl. 

 
 
                      -  

 
bezterminowo 

 
Pan Sebastian 

Sadłowski - referent 
UG 

 
Wójt Gminy 

Turośl, dnia 14 września 2023 roku 

Opracował:  Sebastian Sadłowski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8665BCD2-127A-4ADD-A882-FF9126CF9305. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 390/23 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 14 września 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Nr XXXI/230/23 Rady Gminy Turośl z dnia 7 września 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dokonane zmiany w budżecie na 2023 rok 
w związku ze zwiększeniem i 
zmniejszeniem planu dochodów i 
wydatków.   

1. Wprowadzenie zmian w 
ewidencji planu dochodów i 
wydatków budżetu na 2023 rok 

 
09.2023 r.  

 
Pan Mirosław Potaś 
– Skarbnik Gminy  

 
Wójt Gminy 

Turośl, dnia 14 września  2023 roku 

Opracował:  Mirosław Potaś 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8665BCD2-127A-4ADD-A882-FF9126CF9305. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 390/23 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 14 września 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Nr XXXI/231/23 Rady Gminy Turośl z dnia 7 września 2023 roku 
w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turośl na lata 2023-2027. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Wprowadzenie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Turosl  na 
lata 2023-2027 i w prognozie kwoty długu 
i spłat zobowiązań na lata 2023-2027.  

1. Dostosowanie planowanych 
dochodów i wydatków do 
wysokości uchwalonych w ustawie 
budżetowej oraz zmian wielkości 
przychodów i rozchodów w 2023 
roku.  
2. Zaplanowanie spłat kredytów i 
pożyczek w latach 2023-2027  

 
2023-2027 

 
Pan Mirosłw Potaś – 

Skarbnik Gminy  

 
Wójt Gminy 

Turośl, dnia 14 wrzesnia 2023 roku 

Opracował:  Mirosław Potaś 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8665BCD2-127A-4ADD-A882-FF9126CF9305. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 390/23 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 14 września 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Nr XXXI/232/23 Rady Gminy Turośl z dnia 7 września 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytakach wpisanych 
do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Turośl. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

W przyjętej 27 czerwca 2023 roku  przez 
Radę Gminy Turośl uchwale Nr 
XXIX/217/23 dokonano zmiany w 
brzmieniu § 6 ust 2. w celu  
doprecyzowania zasad udzielenia dotacji 
z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków Polski Ład.  

1. Dotacje na projekty, które uzyskały 
dofinansowanie z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 
Polski Ład  będą przyznawane przez 
Radę Gminy w trybie poza 
konkursowym, po złożeniu wniosku z 
załącznikami określonymi w uchwale 
Rady Gminy. 

 
bezterminowo 

 
Pan Marian Kuliś - 

inspektor UG 

 
Wójt Gminy 

Turośl, dnia 14 września 2023 roku 

Opracował:  Marian Kuliś 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8665BCD2-127A-4ADD-A882-FF9126CF9305. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 390/23 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 14 września 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Nr XXXI/233/23 Rady Gminy Turośl z dnia 7 września 2023 roku 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rada Gminy w drodze uchwały zaliczyła 
cztery drogi zlokalizowane na działkach 
w miejscowości Zimna i Cieloszka do 
kategorii dróg gminnych.  

1. Uzyskanie stosownej opinii od 
Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

 
bezterminowo 

 
Pani Monika 
Stachelek - 

podinspektor UG 

 
Wójt Gminy 

Turośl, dnia 14 września 2023 roku 

Opracował:  Monika Stachelek 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8665BCD2-127A-4ADD-A882-FF9126CF9305. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 390/23 WÓJTA GMINY TUROŚL z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr XXXI/226/23 Rady Gminy Turośl z dnia 7 września 2023 rokuw sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu na potrzeby obliczania wysokości zwrotu kosztów jednorazowego przewozu dzieci i uczniów niepełnosprawnych do placówek oświatowych.
	Załącznik 2 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr XXXI/227/23 Rady Gminy Turośl z dnia 7 września 2023 rokuw sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Turośl a Gminą Łyse w zakresie zapewnienia uczniom niepełnosprawnym z terenu Gminy Turośl transportu do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Czarni.
	Załącznik 3 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr XXXI/228/23 Rady Gminy Turośl z dnia 7 września 2023 rokuw sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego.
	Załącznik 4 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr XXXI/229/23 Rady Gminy Turośl z dnia 7 września 2023 rokuuchylającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek procentowych opłat adiacenckich obowiązujących na terenie gminy Turośl.
	Załącznik 5 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr XXXI/230/23 Rady Gminy Turośl z dnia 7 września 2023 rokuw sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok.
	Załącznik 6 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr XXXI/231/23 Rady Gminy Turośl z dnia 7 września 2023 rokuw sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turośl na lata 2023-2027.
	Załącznik 7 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr XXXI/232/23 Rady Gminy Turośl z dnia 7 września 2023 rokuzmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytakach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Turośl.
	Załącznik 8 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr XXXI/233/23 Rady Gminy Turośl z dnia 7 września 2023 rokuzaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu.


